
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Восьме демократичне скликання 

(сорок п’ята чергова сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 15.09.2023 року                           с. Нижній Вербіж  
№1126-XLV/2023 

 

Про визнання таким, що втратило 
чинність рішення сесії сільської ради 
«Про затвердження Положення про 
квартирний облік при виконкомі 
Нижньовербізької сільської ради 
об’єднаної територіальної громади» від 
06 квітня 2017 року №97-ІІ/2017 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  беручи до уваги висновок постійної комісії з питань промисловості, 
сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, житлово-

комунального господарства та комунальної власності, сільська рада 

 

вирішила: 
1. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії сільської ради 

«Про затвердження Положення про квартирний облік при виконкомі 
Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади» від 06 
квітня 2017 року №97-ІІ/2017. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності – Микола АНДРЕЙКІН. 

 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 


